

Motion om att anställa en återvandringshandläggare

Alla de människor som tvingas att leva i ett land mot sin egen vilja får ses som ett misslyckande för såväl individen som för samhället. I en del fall stannar det vid att individen lever ett olyckligt liv. Men ett sådant tvång kan också i en del fall skapa grogrund för destruktiva beteenden och vålla samhället skada. En del av dem som kommit till vårt land under de senaste åren har i grunden en stark önskan om att kunna återvända till sitt forna hemland.

Vårt förslag för att motverka en destruktiv spiral är att främja och underlätta för frivillig återvandring. Vi vill vara tydliga med att förslaget inte berör de som har reela skyddsbehov och där det pågår konflikt i personens hemområde.

Det finns platser i världen där det tidigare varit oroligheter som idag räknas som säkra platser. Detta möjliggör för en naturlig återvandring. En naturlig återvandring kan ses som positivt ur flera synvinklar. Individen själv får en bättre självkänsla som bara det får ses som lyckat. Denne kan också vara med och bygga upp sitt hemland igen vilket i ett större perspektiv borgar för en säkrare och stabilare omvärld. För Sveriges del innebär det att trycket på Sverige minskar inom samhällets alla områden.

För att underlätta detta är vårt förslag att kommunen på sikt ska inrätta en ny tjänst en sk. återvandringshandläggare. Uppgifterna ska vara att handleda och hjälpa till vid frivillig återvandring till personens hemland, vilket kan bestå i att ge råd om finansieringsmöjligheter, information om skattesystem i ursprungsländerna, småföretagande, kontakter med myndigheter och mycket mer. Vi vill samtidigt att kommunen ska söka samverka för denna tjänst med kringliggande kommuner för att tjänsten ska bedrivas på ett effektivt sätt.

Sverigedemokraterna föreslår fullmäktige besluta att:

- Inrätta en ny tjänst återvandringshandläggare som samordnas under sektor kommunstyrelsen
- Kommunen ska söka samverka med kringliggande kommuner för att erbjuda denna tjänst på ett effektivt sätt.

För Sverigedemokraterna i Ale

Robert Jansson



Lennie Kjellman

